BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 114/2022/VHU/TB Tp. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc khóa cập nhật điểm trên cổng portal của sinh viên

Căn cứ Quy trình xử lý bảng điểm được ban hành ngày 09 tháng 03 năm 2022 của

trường Đại học Văn Hiến;

Nhà trường thông báo đến giảng viên, sinh viên về việc không tiếp nhận yêu cầu

điều chỉnh điểm và khóa cập nhật điểm trên cổng portal của sinh viên như sau:

1. Các học phần được cập nhật điểm trước ngày 01/4/2022:

Tính đến ngày 01/4/2022 nhà trường đã thực hiện xử lý tất cả các bảng điểm từ học

kỳ 1 năm học 2021-2022 trở về trước mà giảng viên nộp về Trường. Vì vậy, đề nghị:

- Sinh viên (SV) kiểm tra kết quả học tập trên cổng potal nếu phát hiện có sai sót so

với thực tế thì liên hệ Giảng viên giảng dạy hoặc Trung tâm Chăm sóc Người học

(TT.CSNH) để kiểm tra, giải quyết các vấn đề về điều chỉnh điểm (nếu có).

- Thời gian tiếp nhận phản hồi: từ ngày 01/4/2022 đến hết ngày 15/4/2022.

- Sau thời gian trên Phòng Quản lý Đào tạo (P.QLĐT) sẽ không tiếp nhận yêu cầu

điểu chỉnh điểm và khóa nhập điểm trên hệ thống; mọi thắc mắc, sai sót về điểm số

sẽ không được xem xét và giải quyết.

2. Các học phần được cập nhật điểm từ ngày 01/4/2022:

Đối với các lớp học phần ở học kỳ 1 năm học 2021-2022 chưa được công bố điểm

trên portal (theo danh sách đính kèm). Trường sẽ thực hiện cập nhật điểm ngay sau khi

tiếp nhận – rà soát bảng điểm từ giảng viên.

- SV lưu ý thường xuyên kiểm tra kết quả học tập trên cổng portal. Nếu phát

hiện có sai sót so với thực tế thì liên hệ Giảng viên giảng dạy hoặc TT.CSNH

để được hỗ trợ.  Thời gian cập nhật điểm của học phần sẽ được công bố tại:

https://bit.ly/3LwSPub

- Thời gian tiếp nhận phản hồi: trong 30 ngày kể từ ngày bảng điểm được công bố

trên cổng portal của SV.

- Sau thời gian trên P.QLĐT sẽ không tiếp nhận yêu cầu điều chỉnh điểm và khóa

nhập điểm, mọi thắc mắc, sai sót về điểm số sẽ không được xem xét và giải quyết.

Mọi thắc mắc liên quan vui lòng liên hệ: TT.CSNH tại địa chỉ 613 Âu Cơ, Phường

Phú Trung, Quận Tân Phú; hoặc email: csnh.hocvu@vhu.edu.vn; tổng đài: 18001568.

   Nơi nhận:
- TT.HĐT, BĐH (để b/c);

- Sinh viên các khóa (để t/h);

- Các đơn vị trong Trường (để t/h);

- Website P.QLĐT, Portal SV;

- Lưu: VT, QLĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

(Đã ký)

  Trần Thị Phương Thảo

https://bit.ly/3LwSPub
mailto:csnh.hocvu@vhu.edu.vn

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC LỚP HỌC PHẦN CHƯA ĐƯỢC CẬP NHẬT ĐIỂM

 HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2021- 2022

  (Đính kèm Thông báo số: 114 /2022/VHU/TB ngày 31 tháng 03 năm 2022)

STT Mã lớp HP Tên học phần GV giảng dạy Ghi chú

1 ACC30302 Trải nghiệm ngành, nghề Chu Mỹ Hạnh

2 ACC30304 Trải nghiệm ngành, nghề Chu Mỹ Hạnh

3 ART43401 Piano 5 Trần Mai Hồng

4 ART43402 Piano 5 Trần Mai Hồng

5 ART46003 Thanh nhạc 5 Trương Ngọc Thắng

6 ART46004 Thanh nhạc 5 Trương Ngọc Thắng

7 ENG42701 Tiếng Anh đọc 1 Châu Thị Khánh Linh

8 ENG43001 Tiếng Anh nghe - nói 1 Nguyễn Vương Quốc

9 ENG43002 Tiếng Anh nghe - nói 1 Nguyễn Vương Quốc

10 ENG43003 Tiếng Anh nghe - nói 1 Huỳnh Hữu Hiền

11 ENG43004 Tiếng Anh nghe - nói 1 Huỳnh Hữu Hiền

12 ENG43005 Tiếng Anh nghe - nói 1 Vương Phương Dung

13 ENG43101 Tiếng Anh nghe - nói 2 Lê Xuân Quỳnh Anh

14 ENG43402 Tiếng Anh ngữ pháp 1 Phạm Thị Thu Hiền

15 ENG43403 Tiếng Anh ngữ pháp 1 Nguyễn Thị Thu Hà

16 ENG43405 Tiếng Anh ngữ pháp 1 Nguyễn Minh Thiện

17 ENG43701 Tiếng Anh viết 1 Vương Thị Phương Thảo

18 ENG43702 Tiếng Anh viết 1 Vương Thị Phương Thảo

19 ENG43703 Tiếng Anh viết 1
Vương Thị Phương Thảo

Nguyễn Thị Nhung

20 ENG43704 Tiếng Anh viết 1 Vương Thị Phương Thảo

21 ENG43801 Tiếng Anh viết 2 Phan Văn Quang

22 ENG43802 Tiếng Anh viết 2 Nguyễn Thị Thanh Huệ

23 ENG43803 Tiếng Anh viết 2
Nguyễn Thị Thu Hà

Bùi Văn Tuấn

24 HUR30202 Trải nghiệm ngành, nghề Hoàng Sơn Tùng

25 INT50101 TTTN Mạng máy tính Hồ Văn Ngọc

26 INT50201 ĐATN đại học Mạng máy tính Hồ Văn Ngọc

27 INT55201 ĐATN đại học Hệ thống thông tin Hồ Văn Ngọc

28 INT55208 ĐATN đại học Hệ thống thông tin Đỗ Đình Trang

29 KOR54402 TTTN Hàn Quốc học Cao Thúy Oanh

30 LAW30201 Trải nghiệm ngành, nghề Luật Nguyễn Hữu Thành

31 LAW30202 Trải nghiệm ngành, nghề Luật Nguyễn Hữu Thành

STT Mã lớp HP Tên học phần GV giảng dạy Ghi chú

32 LAW30203 Trải nghiệm ngành, nghề Luật Nguyễn Hữu Thành

33 LIT31201 Trải nghiệm ngành, nghề Trương Thị Thúy Hằng

34 LIT44801 Thực tập cơ sở Văn học Hồ Văn Quốc

35 LIT44802 Thực tập cơ sở Văn học Trương Thị Thúy Hằng

36 LIT44803 Thực tập cơ sở Văn học Hồ Văn Quốc

37 LIT54601 TTTN Văn học Hồ Văn Quốc

38 LIT54602 TTTN Văn học Trương Thị Thúy Hằng

39 MAR30307 Trải nghiệm ngành, nghề Hoàng Sơn Tùng

40 MAR30308 Trải nghiệm ngành, nghề Hoàng Sơn Tùng

41 NUR30201 Trải nghiệm ngành, nghề Điều dưỡng Nguyễn Phi Hùng

42 PSY54701 TTTN Tâm lý học Trần Thị Thu Vân

43 PSY54702 TTTN Tâm lý học Phạm Thị Hồng Thái

44 PSY54703 TTTN Tâm lý học Nguyễn Thị Bích Thủy

45 PSY54704 TTTN Tâm lý học Mai Thị Nguyệt Nga

46 TOU32101 Trải nghiệm ngành, nghề 1 Du lịch Vũ Thị Thu Hương

47 TOU32102 Trải nghiệm ngành, nghề 1 Du lịch Trần Trọng Lễ

48 TRA41301 Điền dã lữ hành Nguyễn Thị Thu Thủy

49 TRA41302 Điền dã lữ hành Nguyễn Lưu Diễm Phúc

50 TRA41303 Điền dã lữ hành Nguyễn Đại Lưỡng

51 TRA41304 Điền dã lữ hành Trương Thị Thanh Tuyền

52 TRA41305 Điền dã lữ hành Ngô An

53 TRA41306 Điền dã lữ hành Trần Công Danh

Danh sách gồm: 53 học phần

KT. HIỆU TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC ĐIỀU HÀNH

(Đã ký)

Trần Thị Phương Thảo